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Tegevusaruanne

Eesti Metodisti Kiriku eesmérgiks on Jumala Sdna kuulutamine ja korraparane sakramentide jagamine ning usuliste, kdlbeliste, heategevuslike,
hariduslike ja kasvatuslike vajaduste rahuldamine

EMK Teoloogiline Seminar — riiklikult akrediteeritud rakenduslik erakdrgkool, mis juhindub oma tegevuses seminari pohikirjast. Seminari
pShieesmargiks on anda kérgemat usuteaduslikku haridust ja valmistada ette metodisti kirikule vaimulikke ja kutsetodtajaid mitmesugustes
kristlikes todvaldkondades, pidades silmas EMK vajadusi.

2017. aastal jatkatakse pdhikirjaliste eesmarkide taitmist



Eesti Metodisti Kirik

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Finantsinvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

225 488
7041
232529

140 564
948 455
1089 019
1321548

10519
96 611
107 130

20 000
20 000
127 130

1875 657
-621 741
-59 498
1194 418
1321548

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

202 058
658
202716

158 784
980 740
1139 524
1342 240

10018
78 305
88 323

88 323

1875657
-534 166
-87 574
1253917
1342 240
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Netotulu finantsinvesteeringutelt
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2016

30 957
213 233
18 000
669

33 957
296 816

-76 284
-207 261
-72 504
-265
-356 314
-59 498
-59 498

2015

30 053
214 797
0

836

32 502
278 188

-67 928
-225 730
-72 104
0

-365 762
-87 574

-87 574

2016. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -59 498 -87 574
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 50 505 72104
Kokku korrigeerimised 50 505 72 104
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -6 383 531
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 38 806 23 086
Kokku rahavood pdhitegevusest 23430 8 147
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 18 000
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 18 000
Kokku rahavood 23430 26 147
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 202 058 175911
Raha ja raha ekvivalentide muutus 23430 26 147
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 225 488 202 058
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.12.2016

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

1875 657

1875657

1875 657

Akumuleeritud tulem

-534 166

-87 574

-621 740

-59 498

-1

-681 239

2016. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

1341 491

-87 574

1253917

-59 498

-1

1194 418
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2016. a. majandusaasta aruanne

EMK on koostanud 2016 aasta raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seaduse paragrahvile 17 Eesti
hea raamatupidamistava kohaselt. ArvestuspShimétted on vastavuses Raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega

ja raamatupidamise toimkonna juhenditega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kokku raha

Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2015

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa4 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

31.12.2016
225 488

2016
154 208
53 053
207 261
13

31.12.2015
202 058

12 kuu jooksul
815
9704
10519

12 kuu jooksul
314
9704
10018

2015
168 596
57 134
225730
13

815
9704

10519

314
9704

10018
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2016
9
25

2016
13924

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015
9
25

2015
13740

Seotud isikuteks on Kirikuvalitsus ja revisjonikomisjon. Seotud isikutega ostu ja milgitehinguid teostatud ei ole. kirikuvalistuse tegevust

juhib kirikujuht (superintendent). EMK koosseisu kuulub 25 kogudust.



